
The leader in profile systems
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Akustiklameller • Dörrar • Fasadinglasningar • Fönster • Glaspartier • Räcken 
Skjut- & vikdörrar • Skjutdörrsautomatik •  Solavskärmning • Ventilation • Vinterträdgårdar



Scandifasad har många års erfarenhet inom projektering och 
tillverkning av profilsystem i aluminium för dörrar, fasader, fön-
ster, inglasningar, räcke, skjutdörrar och vinterträdgårdar.

Vi arbetar i enlighet med miljöprofil ISO14000. Det är viktigt att 
värna om miljön, både lokalt och globalt. Vårt mål är att inför-
liva minimal energiåtgång och högsta driftsäkerhet under till-
verkningsprocessen.

Vår moderna maskinpark, breda kompetens och effektiva lager- 
och leveranssystem erbjuder en unik helhetslösning för  
Skandinaviens byggsektor inom projektering, tillverkning,  
leverans och montagesupport.

Välkommen till Scandifasad!

Er certifierade produktionsdepå
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Huvudproducent för:
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Vår verksamhet

Tillverkning

Projektering och rådgivning

Leverans

Montage

Vårt designteam består av skickliga fackmän med bred kunskap 
inom aluminiums estetiska och funktionella möjligheter.  Oavsett 
projektets omfattning, om det så gäller designråd till fullständig 
vägledning för optimal design och hållfasthet, står vår expertis 
till tjänst.

Vi arbetar i AutoCAD 2D/3D samt i specialprogram utvecklade 
specifikt för våra profilsystem. 

Centralstyrda helautomatiska maskinsektioner borgar för  
tidseffektiv produktion, hög precision och hög kvalité i enhet 
med vår kvalitetscertifiering. Den manuella bearbetningen utförs 
av utbildade yrkesmän.

Välsorterat lager + rationell godshantering = korta leveranstider

Scandifasad har genom åren etablerat ett brett kontaktnät inom 
transportsektorn i Skandinavien och byggt upp en effektiv gods- 
och lagerhantering.  Vi levererar till alla projekt!

Våra profilsystem är utformade för enkelt montage och levereras 
i färdiga sektioner redo att monteras. Vi har även ett support-
team redo att bistå med montagesupport.

www.scandifasad.se
Er byggtekniska webbplats!

Besök gärna vår webbsida för mer information!

Vi använder oss av integrerade system från Assa, 
Dorma, Renson, Reynaers och Semtic.
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Din samarbetspartner inom byggsystem


